
1 
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA 

00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06-91684005-Fax-06/23326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
COMUNICATO UFFICIALE n. 121                   Roma, 18 aprile 2014  
 
 

IL  GIUDICE  UNICO  NAZIONALE 
 

 
VISTO il verbale della riunione della Commissione Giovanile Hockey Pista 

tenutasi a Bologna il 10/01/2014; 
 
CONSIDERATO che al punto 3 del suddetto verbale si evidenzia che la Società 

VALDAGNO-PORDENONE partecipa all’attività giovanile con 
UNA sola squadra; 

 
VISTE le norme Attività Generale Hockey Pista 2013/2014, pg. 8 dove è 

stabilito che è fatto obbligo alle Società di serie A2 di prendere 
parte e portare regolarmente a termine con almeno DUE squadre 
l’attività giovanile e che tale inadempienza comporta un’ammenda 
pari ad € 3.200,00; 

 
 
                                                                   DELIBERA 
 
 
Di irrogare alla Società Valdagno Pordenone l’ammenda pari ad € 3.200,00 per le 
motivazioni in premessa. 
 
 
 
 
 

F.to      Il Giudice Unico Nazionale  
                      Hockey su Pista 

             Avv. Maurizio Colangelo 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

